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Scenariusz komiksu – Wioleta M. 

Kadr 1 

W tle pole lub las.  

Na pierwszym planie postać pracującego chłopca [Staszek] 

Staszek [Muszę coś zrobić, żeby mój brat zaczął mi wreszcie pomagać w pracy. Poproszę o pomoc czarownicę] 

Podpis: Żyło sobie dwóch braci, pracowity Staszek i leniwy Jasiek. 

 

Kadr 2 

W tle mieszkanie chłopców 

Na pierwszym planie łóżko i śpiący chłopiec [Jasiek] 

Jasiek [hrrrrr…..hrrrrrr….] 

Z dworu, przez okno, słychać odgłosy głodnych zwierząt [Muuuuu, muuuu], [Kwiii, kwiii] 

 

Kadr 3 

W tle mieszkanie Czarownicy 

Na pierwszym planie Staszek i czarownica 

Staszek [Naucz proszę mojego brata pracy] 

Czarownica [Jutro zacznie naukę trwającą miesiąc] 

 

Kadr 4 

W tle mieszkanie chłopców 

Na pierwszym planie Jasiek w łóżku i stojąca obok czarownica 

Czarownica [Przyszłam nauczyć Cię roboty. Wstawaj, jedziemy do mnie] 

Podpis: Następnego dnia rano. 

 

Kadr 5 

W tle stajnia 

Na pierwszym planie niezadowolony Jasiek, wóz  i koń 

Jasiek [Jestem taki głodny, a ona każe mi pracować …] 

 

Kadr 6 

W tle podwórko 

Na pierwszym planie Jasiek rąbiący drewno na opał 
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Jasiek [ Może w końcu dostanę coś do jedzenia od tej jędzy…] 

 

Kadr 7 

W tle chlewik 

Na pierwszym planie Jasiek karmiący zwierzęta i czarownica 

Jasiek [Jest już obiad?] 

Czarownica [ Dostaniesz jak wyszorujesz podłogę i pozamiatasz podwórko] 

 

Kadr 8 

W tle mieszkanie czarownicy 

Na pierwszym planie czarownica i Jasiek spożywający posiłek  

Czarownica [Po obiedzie czaka na Ciebie jeszcze kilka prac do wykonania] 

Jasiek [Chcę się położyć, ale muszę jej słuchać, bo zamieni mnie w głaz…] 

 

Kadr 9 

W tle podwórko chłopców 

Na pierwszym planie Jasiek karmiący zwierzęta, obok porąbane drewno na opał, uporządkowane narzędzia 

Jasiek [Muszę się spieszyć, jeszcze trawę trzeba skosić zanim brat wróci] 

Podpis: [Po miesiącu czarownica odwiozła odmienionego Jaśka do domu, który natychmiast zabrał się do pracy] 

 

Kadr 10 

W tle mieszkanie chłopców 

Na pierwszym planie  Jasiek i Staszek przy stole jedzą obiad 

Jasiek [Jutro pomogę Ci w polu, chcesz?] 

Staszek [Jeszcze pytasz? Oczywiście!] 

Podpis: Od następnego dnia chłopcy pracowali już razem 

 

Kadr 11 

W tle mieszkanie czarownicy 

Na pierwszym planie czarownica oglądająca w czarodziejskiej kuli pracujących chłopców 

Czarownica [I o to chodziło, zadanie wykonane …] 


